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         KS-BOR.0002.32.2024 

 

Protokół 

Nr II/2024 

II sesji Sejmiku Województwa   

w dniu 28 maja 2024 r. 

 

Początek sesji: godz. 12:00 

Zakończenie sesji: godz. 13:19 

Spośród 29 radnych uczestniczyło: 29 

 

Obecni radni:  

1. Andruszkiewicz Piotr, 

2. Astramowicz-Leyk Teresa, 

3. Bartnicki Bogdan, 

4. Bąkowska Maria, 

5. Bobek Jan, 

6. Chyl Marek, 

7. Homza Zbigniew, 

8. Hordejuk Bernadeta,  

9. Jaskulska Sylwia, 

10. Kazimierczuk Marcin,  

11. Kochan Łukasz, 

12. Kozłowski Patryk,  

13. Królak Katarzyna, 

14. Kuchciński Marcin, 

15. Lewkowicz Magdalena,  

16. Orzechowska Bogusława, 

17. Piątek Anna, 

18. Politewicz Tadeusz,  

19. Ruda Elżbieta,  

20. Słoma Jarosław, 

21. Sobiech Katarzyna,  

22. Sobierajski Tadeusz,  

23. Soćko Piotr, 

24. Turlej Robert, 

25. Ulewicz Bożenna, 

26. Warot Paweł, 

27. Wilczek Rafał, 

28. Wisowaty Bogusław, 

29. Wiśniewska Ewa. 

 

Goście biorący udział w obradach: 

1. II Wicewojewoda Warmińsko-Mazurski, p. Zbigniew Szczypiński, 

2. Naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej KWP w Olsztynie, p. Jolanta Ozioro, 
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3. Dyrektor Urzędu Statystycznego w Olsztynie, p. Marek Morze,  

4. Dyrektor Zarządu Wykonawczego Oddziału Wojewódzkiego Związku OSP RP 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, p. Maciej Jasiński, 

5. Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Elblągu, p. Zygmunt Kiersz, 

6. Prezes Zarządu Warmińsko-Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego w Olsztynie, 

Marek Karólewski,  

7. Przewodniczący Rady Organizacji Pozarządowych Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, p. Bartłomiej Głuszak,  

8. Prezes Warmińsko-Mazurskiego Sejmiku Osób Niepełnosprawnych, p. Andrzej 

Karski,  

9. Przewodniczący Związku Stowarzyszeń Niemieckich na Warmii i Mazurach,  

p. Henryk Hoch,  

10. Przewodniczący Związku Ukraińców w Polsce Oddział Olsztyn, p. Stefan Migus. 

 

Pełny zapis transmisji z obrad II sesji Sejmiku dostępny jest w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie  pod adresem:  

https://bip.warmia.mazury.pl/kategoria/114/sejmik-wojewodztwa-archiwum-z-obrad-

sesji-sejmiku.html oraz na stronie internetowej samorządu województwa pod adresem: 

https://warmia.mazury.pl/wladze-wojewodztwa/sejmik/archiwalne-sesje-sejmiku. 

 

1. Otwarcie sesji. 

 

Przewodniczący Sejmiku, p. Bogdan Bartnicki otworzył sesję i przywitał gości 

biorących udział w obradach. Następnie złożył życzenia z okazji Dnia Samorządowca. 

 

2. Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że w trybie pilnym wpłynął projekt uchwały 

w sprawie nadania statutu Szpitalowi Psychiatrycznemu św. Antoniego Wielkiego  

we Fromborku, który został umieszczony w punkcie 9 porządku obrad. Ponadto dodał,  

iż przedłożono autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2037 oraz autopoprawkę  

do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa warmińsko-mazurskiego  

na 2024 rok. 

 

W dalszej części Przewodniczący Sejmiku poinformował, że wpłynęły następujące 

projekty uchwał: projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej, 

projekt uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Rady Społecznej funkcjonującej 

przy Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie, projekt uchwały 

zmieniającej Uchwałę Nr LVII/929/24 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 19 marca 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom i powiatom  

w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych gmin i powiatów w ramach konkursu 

„Małe granty na infrastrukturę sportową w województwie warmińsko-mazurskim w 2024 r.”, 

projekt uchwały w sprawie wyznaczenia przez Sejmik Województwa Warmińsko-

Mazurskiego Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie oraz projekt uchwały w sprawie zgody  

na rozwiązanie stosunku pracy z radnym. Zaproponował umieszczenie ww. projektów uchwał 

w punktach: 3, 11, 26, 27, 28 porządku obrad. 

https://bip.warmia.mazury.pl/kategoria/114/sejmik-wojewodztwa-archiwum-z-obrad-sesji-sejmiku.html
https://bip.warmia.mazury.pl/kategoria/114/sejmik-wojewodztwa-archiwum-z-obrad-sesji-sejmiku.html
https://warmia.mazury.pl/wladze-wojewodztwa/sejmik/archiwalne-sesje-sejmiku
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Ponadto dodał, iż w związku z rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego zachodzi konieczność dokonania wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji oraz Przewodniczącego Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Dodatkowo radni zgłosili chęć zmian 

w składach komisji. W związku z powyższym, Przewodniczący Sejmiku zaproponował 

procedowanie ww. materiałów w punkcie  Sprawy organizacyjne Sejmiku.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał pod głosowanie wszystkie 

wskazane zmiany do porządku obrad. 

 

  Za wprowadzeniem zmian do porządku obrad głosowało – 28 radnych, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0.   

 

Imienne wyniki głosowania (Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad): 

 

66 II Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

1 2. Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 12:06 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 28 

Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława OBECNA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 
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8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

Radna Bogusława Orzechowska zgłosiła, że głosowała „za” zmianami do porządku 

obrad. 

 

Przewodniczący Sejmiku przeszedł do realizacji porządku obrad II sesji Sejmiku, który 

kształtował się następująco: 

 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej - referujący:                  

p. Bogdan Bartnicki – Przewodniczący Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

4. Sprawozdanie Marszałka Województwa z prac Zarządu w okresie między 

posiedzeniami Sesji. 

5. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Samorządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie w roku 2023 – referujący: p. Marcin Kuchciński - Marszałek 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

6. Sprawozdanie z realizacji w roku 2023 Programu współpracy Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2022-

2027 – referujący: p. Marcin Kuchciński - Marszałek Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

7. Sprawozdanie z realizacji Programu pn. „Warmia i Mazury dla Dużej Rodziny”                        

w 2023 roku – referujący: p. Robert Turlej – Członek Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Olsztynek wykonania zadań 

własnych Województwa Warmińsko-Mazurskiego w zakresie promocji turystyki  

w części dotyczącej organizacji imprezy pod nazwą „Wojewódzkie Obchody 

Światowego Dnia Turystyki” w 2024 roku – referująca: p. Katarzyna Sobiech - 

Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Szpitalowi Psychiatrycznemu  

św. Antoniego Wielkiego we Fromborku - referująca: p. Sylwia Jaskulska - 

Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Wojewódzkim Zespole Lecznictwa Psychiatrycznego  
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w Olsztynie – referujący: p. Bogdan Bartnicki – Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie – 

referujący: p. Bogdan Bartnicki – Przewodniczący Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego.  

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2037 – referujący: p. Marcin 

Kuchciński - Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2024 rok – referujący: p. Marcin Kuchciński - Marszałek Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Jonkowo pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie kultury – 

referująca: p. Maria Bąkowska - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Budry pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie kultury – referująca: 

p. Maria Bąkowska - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miejskiej Lidzbark Warmiński 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań                      

w  zakresie kultury – referująca: p. Maria Bąkowska - Członek Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Kowale Oleckie pomocy finansowej                   

w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie kultury – 

referująca: p. Maria Bąkowska - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miejskiej Szczytno pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie 

kultury – referująca: p. Maria Bąkowska - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Olsztyn pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie kultury – referująca: 

p. Maria Bąkowska - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Mikołajki pomocy finansowej                             

w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie kultury – 

referująca: p. Maria Bąkowska - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

21. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Nowe Miasto Lubawskie pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie 

kultury – referująca: p. Maria Bąkowska - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

22. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miasto Mrągowo pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie kultury – 

referująca: p. Maria Bąkowska - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

23. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Srokowo pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie kultury – 

referująca: p. Maria Bąkowska - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 
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24. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji 

celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach Konkursu pn. Sadzenie drzew 

i krzewów miododajnych, jako sposób na ochronę bioróżnorodności w województwie 

warmińsko-mazurskim „w trosce o owady zapylające’’ – referująca: p. Sylwia 

Jaskulska – Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

25. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji 

celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach konkursu „Podaj łapę”  

w 2024 r. – referująca: p. Maria Bąkowska - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

26. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr LVII/929/24 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 marca 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej gminom i powiatom w formie dotacji celowej na realizację zadań 

własnych gmin i powiatów w ramach konkursu „Małe granty na infrastrukturę 

sportową w województwie warmińsko-mazurskim w 2024 r.” – referująca: p. Maria 

Bąkowska - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

27. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przez Sejmik Województwa Warmińsko-

Mazurskiego Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie – referująca: p. Maria 

Bąkowska - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

28. Podjęcie uchwały w sprawie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym  – 

referujący: p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

29. Skargi, Wnioski, Petycje – referujący: p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

30. Sprawy organizacyjne Sejmiku, w tym:  

- podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Samorządu 

Terytorialnego i Bezpieczeństwa Publicznego – referujący: p. Bogdan Bartnicki - 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

- podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Budżetu i Finansów 

– referujący: p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

- podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Rozwoju  Obszarów 

Wiejskich Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej– referujący: p. Bogdan 

Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

- podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Strategii Rozwoju – 

referujący: p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

- podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Współpracy 

Międzynarodowej– referujący: p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 -  podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Współpracy 

Międzynarodowej – referujący: p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

- podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Rozwoju  Obszarów 

Wiejskich Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej– referujący: p. Bogdan 

Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

- podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego – referujący: p. Bogdan 

Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
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- podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rozwoju  Obszarów 

Wiejskich Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego – referujący: p. Bogdan Bartnicki - 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

31. Przyjęcie protokołu z obrad I Sesji Sejmiku z dnia 07.05.2024 r. i 14.05.2024 r. 

32. Sprawy różne. 

33. Oświadczenia radnych. 

34. Zamknięcie Sesji. 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że w związku z objęciem przez Małgorzatę 

Kopiczko stanowiska Wicestarosty Ełckiego, zachodzi konieczność wygaszenia mandatu 

radnej.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia 

mandatu radnej): 

 

66 II Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

2 

3. Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej - 

referujący: p. Bogdan Bartnicki – Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 12:07 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 29 

Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 
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4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

4. Sprawozdanie Marszałka Województwa z prac Zarządu w okresie między 

posiedzeniami Sesji. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń, Przewodniczący Sejmiku zamknął  punkt.  

 

5. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Samorządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie w roku 2023. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że ww. Sprawozdanie nie podlega 

głosowaniu, natomiast było przedmiotem obrad Komisji Samorządu Terytorialnego  

i Bezpieczeństwa Publicznego uzyskując pozytywną opinię.  Ponadto Rada Działalności 

Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego również pozytywnie 

zaopiniowała ww. Sprawozdanie. 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku przeszedł do realizacji kolejnego 

punktu.  

 

6. Sprawozdanie z realizacji w roku 2023 Programu współpracy Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2022-

2027. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że ww. Sprawozdanie nie podlega 

głosowaniu, natomiast było przedmiotem obrad Komisji Samorządu Terytorialnego  

i Bezpieczeństwa Publicznego uzyskując pozytywną opinię.  Ponadto Rada Działalności 

Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego również pozytywnie 

zaopiniowała ww. Sprawozdanie. 
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Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku przeszedł do realizacji kolejnego 

punktu.  

 

7. Sprawozdanie z realizacji Programu pn. „Warmia i Mazury dla Dużej Rodziny”                        

w 2023 roku. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że ww. Sprawozdanie nie podlega 

głosowaniu, natomiast było przedmiotem obrad Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki 

Społecznej, Rodziny i Sportu uzyskując pozytywną opinię.   

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku przeszedł do realizacji kolejnego 

punktu.  

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Olsztynek wykonania zadań 

własnych Województwa Warmińsko-Mazurskiego w zakresie promocji turystyki w 

części dotyczącej organizacji imprezy pod nazwą „Wojewódzkie Obchody 

Światowego Dnia Turystyki” w 2024 roku. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Strategii Rozwoju. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie 

Olsztynek wykonania zadań własnych Województwa Warmińsko-Mazurskiego w zakresie 

promocji turystyki w części dotyczącej organizacji imprezy pod nazwą „Wojewódzkie 

Obchody Światowego Dnia Turystyki” w 2024 roku): 
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8. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Gminie Olsztynek wykonania zadań 

własnych Województwa Warmińsko-Mazurskiego w zakresie promocji turystyki  

w części dotyczącej organizacji imprezy pod nazwą „Wojewódzkie Obchody 

Światowego Dnia Turystyki” w 2024 roku – referująca: p. Katarzyna Sobiech - 

Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 12:10 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 29 

Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 
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Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    
 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Szpitalowi Psychiatrycznemu  

św. Antoniego Wielkiego we Fromborku. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad 

Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu uzyskując pozytywną 

opinię. 

 

Wicemarszałek Województwa, p. Sylwia Jaskulska zgłosiła poprawkę do ww. projektu 

uchwały i zaproponowała w załączniku do projektu ww. uchwały w §5 ust. 6 zastąpienie 

wyrazu „odwołany” na „odwoływany”, który precyzyjnie oddaje cel regulacji.   

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał zgłoszoną poprawkę pod 

głosowanie.  

Za przyjęciem poprawki głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Poprawka do projektu uchwały w sprawie nadania 

statutu Szpitalowi Psychiatrycznemu św. Antoniego Wielkiego we Fromborku): 
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4 9. Poprawka do projektu uchwały 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 12:12 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 29 

Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

Następnie Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały ze zgłoszoną poprawką  

pod głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 
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Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Szpitalowi 

Psychiatrycznemu św. Antoniego Wielkiego we Fromborku): 
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9. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Szpitalowi Psychiatrycznemu św. 

Antoniego Wielkiego we Fromborku - referująca: p. Sylwia Jaskulska - 

Wicemarszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 12:12 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 29 

Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 

Marcin 
ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    
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10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Wojewódzkim Zespole Lecznictwa Psychiatrycznego  

w Olsztynie. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad 

Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu uzyskując pozytywną 

opinię. Następnie zgłosił autopoprawkę do podstawy prawnej, informując, że w projekcie 

uchwały jest „§5 pkt 4 i 6”, a powinno być „§5 ust. 4 i 6”.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały wraz  

z autopoprawką pod głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 19 radnych, przeciw – 10, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym 

Rady Społecznej funkcjonującej przy Wojewódzkim Zespole Lecznictwa Psychiatrycznego  

w Olsztynie): 
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10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Wojewódzkim Zespole Lecznictwa Psychiatrycznego w 

Olsztynie – referujący: p. Bogdan Bartnicki – Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 12:13 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 19 

Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 10 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

PRZECIW 16. Orzechowska Bogusława PRZECIW 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna PRZECIW 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 
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7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr PRZECIW 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

PRZECIW 25. Ulewicz Bożenna PRZECIW 

11. Kochan Łukasz PRZECIW 26. Warot Paweł PRZECIW 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

PRZECIW 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa PRZECIW 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    
 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie. 

 

Przewodniczący Sejmiku oddał głos radnej Bożennie Ulewicz.  

 

Radna Bożenna Ulewicz  poprosiła o przedstawienie szczegółów dokonywanych 

zmian w ww. Radzie i zapytała, kto wnioskował o ich wprowadzenie.  

 

Wicemarszałek Województwa, p. Sylwia Jaskulska poinformowała, że w miejsce 

odwołanej osoby powołuje się wskazanego przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego,  

p. Marka Zaczka. 

 

Radna Bożenna Ulewicz  zapytała, kogo odwołuje się ze składu ww. Rady.   

 

Przewodniczący Sejmiku wyjaśnił, że odwołuje się p. Jarosława Babalskiego  

ze składu Rady Społecznej funkcjonującej przy Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Olsztynie. 

 

Ponieważ nie było więcej uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 19 radnych, przeciw – 10, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym 

Rady Społecznej funkcjonującej przy Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  

w Olsztynie): 
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11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Rady Społecznej 

funkcjonującej przy Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Olsztynie – 

referujący: p. Bogdan Bartnicki – Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego.  
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Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 12:16 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 19 

Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 10 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

PRZECIW 16. Orzechowska Bogusława PRZECIW 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna PRZECIW 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr PRZECIW 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

PRZECIW 25. Ulewicz Bożenna PRZECIW 

11. Kochan Łukasz PRZECIW 26. Warot Paweł PRZECIW 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

PRZECIW 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 

Marcin 
ZA 29. Wiśniewska Ewa PRZECIW 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2037. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że wpłynęła autopoprawka do ww. projektu 

uchwały. Następnie dodał, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez 

Komisję Budżetu i Finansów.  
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Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 16 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 12. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2037): 
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12. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2037 – referujący: p. Marcin 

Kuchciński - Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 12:17 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 16 

Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 12 

  Obecni niegłosujący 1 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 16. Orzechowska Bogusława WSTRZYMUJĘ SIĘ 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 17. Piątek Anna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan WSTRZYMUJĘ SIĘ 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

OBECNA 23. Soćko Piotr WSTRZYMUJĘ SIĘ 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 25. Ulewicz Bożenna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

11. Kochan Łukasz WSTRZYMUJĘ SIĘ 26. Warot Paweł WSTRZYMUJĘ SIĘ 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 27. Wilczek Rafał ZA 
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13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa WSTRZYMUJĘ SIĘ 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2024 rok. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że wpłynęła autopoprawka do ww. projektu 

uchwały. Następnie dodał, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez 

Komisję Budżetu i Finansów.  

 

Radna Bożenna Ulewicz, w nawiązaniu do Rozdziału 60095 Pozostała działalność, 

poprosiła o szczegółowe informacje dotyczące  przeniesienia środków w  kwocie 200 tys. zł 

pomiędzy paragrafami bieżącymi w planie finansowym Warmińsko-Mazurskiego Centrum 

Nowych Technologii, w ramach zadania pn. „Plan Cyfrowy 2025 dla Warmii i Mazur”. 

Wskazała, że środki te mają być przeznaczone na postępowanie sądowe. W związku  

z powyższym poprosiła również o wyjaśnienie, jakiego postępowania sądowego dotyczą  

te wydatki.  W dalszej części odniosła się do zwiększenia dotacji podmiotowych  

dla wojewódzkich instytucji kultury na wynagrodzenia, w związku z utworzeniem nowych 

etatów oraz powołaniem nowych dyrektorów instytucji kultury, a następnie poprosiła  

o informację w tym zakresie. Zwróciła również uwagę, że pomimo materiałów dotyczących 

kultury, ujętych w porządku obrad sesji, posiedzenie Komisji Kultury i Edukacji nie odbyło 

się.   
 

Marszałek Województwa poinformował, że radna otrzyma odpowiedź na piśmie.  

 

Ponieważ nie było więcej uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 16 radnych, przeciw – 3, wstrzymało się – 8. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2024 rok): 
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Głosowanie 
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13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na 2024 rok – referujący: p. Marcin Kuchciński - Marszałek 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 12:20 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 16 

Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 3 
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Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 8 

  Obecni niegłosujący 2 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 16. Orzechowska Bogusława PRZECIW 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 17. Piątek Anna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan WSTRZYMUJĘ SIĘ 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

OBECNA 23. Soćko Piotr WSTRZYMUJĘ SIĘ 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 25. Ulewicz Bożenna PRZECIW 

11. Kochan Łukasz WSTRZYMUJĘ SIĘ 26. Warot Paweł PRZECIW 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa OBECNA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Jonkowo pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie kultury. 

 

Przewodnicząca Sejmiku poinformowała, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Budżetu i Finansów.  

 

Radna Bożenna Ulewicz z uwagi na to, że posiedzenie Komisji Kultury i Edukacji nie 

odbyło się, poprosiła o przedstawienie projektów uchwał dotyczących udzielenia samorządom 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie działań w zakresie kultury  

w 2024 r. Poprosiła także o wskazanie wysokości wsparcia oraz zakresu zadań, które będą 

realizowane.   

 

Przewodniczący Sejmiku oddał głos Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji,  

p. Berenice Oklińskiej. 
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Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji, p. Berenika Oklińska poinformowała, 

że pomoc finansowa jest przeznaczona dla 10 samorządów, po 5 tys. zł dla każdej z gmin. 

Następnie wskazała, że pomoc finansowa ze strony Samorządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego będzie przeznaczona na dofinansowanie organizacji koncertów muzyki 

kameralnej, skierowanych do turystów i mieszkańców regionu, realizowanych w ramach 

cyklu „Muzyka europejska w zabytkach i przyrodzie Warmii i Mazur”. Zwróciła uwagę  

na montaż finansowy, wskazując, że wkład własny każdej z gmin wynosi również 5 tys. zł. 

 

Ponieważ nie było więcej uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Jonkowo 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie 

kultury): 

 

66 II Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 
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14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Jonkowo pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie kultury – 

referująca: p. Maria Bąkowska - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 12:23 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 29 

Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. Homza ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 
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Zbigniew 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Budry pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie kultury. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad 

Komisji Budżetu i Finansów uzyskując pozytywną opinię.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Budry 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie 

kultury): 
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15. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Budry pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie kultury – 

referująca: p. Maria Bąkowska - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 12:24 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 29 

Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 
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Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

16. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miejskiej Lidzbark Warmiński 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań                      

w  zakresie kultury. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Budżetu i Finansów.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miejskiej 

Lidzbark Warmiński pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie  

w 2024 r. działań  w  zakresie kultury): 
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Głosowanie 
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16. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miejskiej Lidzbark Warmiński 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań 

w  zakresie kultury – referująca: p. Maria Bąkowska - Członek Zarządu 
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Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 12:24 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 29 

Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    
 

 

17. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Kowale Oleckie pomocy finansowej                   

w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie kultury. 
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Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad 

Komisji Budżetu i Finansów uzyskując pozytywną opinię.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Kowale 

Oleckie pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań  

w zakresie kultury): 
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Głosowanie 
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17. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Kowale Oleckie pomocy 

finansowej  w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w 

zakresie kultury – referująca: p. Maria Bąkowska - Członek Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 12:25 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 29 

Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 
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10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

18. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miejskiej Szczytno pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie 

kultury. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwał był przedmiotem obrad 

Komisji Budżetu i Finansów uzyskując pozytywną opinię.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miejskiej 

Szczytno pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań  

w zakresie kultury): 
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18. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miejskiej Szczytno pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w 

zakresie kultury – referująca: p. Maria Bąkowska - Członek Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 12:25 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 29 

Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 
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1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

19. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Olsztyn pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie kultury. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Budżetu i Finansów.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Olsztyn 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie 

kultury): 
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19. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Olsztyn pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie kultury – 

referująca: p. Maria Bąkowska - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 12:26 
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Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 29 

Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 

Marcin 
ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

20. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Mikołajki pomocy finansowej                             

w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie kultury. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad 

Komisji Budżetu i Finansów uzyskując pozytywną opinię.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 
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Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Mikołajki 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie 

kultury): 

66 II Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

16 

20. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Mikołajki pomocy finansowej  w 

formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie kultury – 

referująca: p. Maria Bąkowska - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 12:26 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 29 

Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-

Leyk Teresa 
ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 
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15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

21. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Nowe Miasto Lubawskie pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie 

kultury. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Budżetu i Finansów.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Nowe 

Miasto Lubawskie pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. 

działań w zakresie kultury): 

 

66 II Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

17 

21. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Nowe Miasto Lubawskie 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań 

w zakresie kultury – referująca: p. Maria Bąkowska - Członek Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 12:27 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 29 

Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Słoma Jarosław ZA 
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6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

22. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miasto Mrągowo pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie kultury. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad 

Komisji Budżetu i Finansów uzyskując pozytywną opinię.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miasto 

Mrągowo pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań 

w zakresie kultury): 

 

 

66 II Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

18 

22. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miasto Mrągowo pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w 

zakresie kultury – referująca: p. Maria Bąkowska - Członek Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 12:27 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 29 

Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 
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  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    
 

 

23. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Srokowo pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie kultury. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Budżetu i Finansów.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Srokowo 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie 

kultury): 

66 II Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 
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19 

23. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Gminie Srokowo pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2024 r. działań w zakresie kultury – 

referująca: p. Maria Bąkowska - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 12:28 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 29 

Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

24. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji 

celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach Konkursu pn. Sadzenie drzew 

i krzewów miododajnych, jako sposób na ochronę bioróżnorodności w województwie 

warmińsko-mazurskim „w trosce o owady zapylające’’. 
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Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały był przedmiotem obrad 

Komisji Budżetu i Finansów uzyskując pozytywną opinię.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej gminom w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach 

Konkursu pn. Sadzenie drzew i krzewów miododajnych, jako sposób na ochronę 

bioróżnorodności w województwie warmińsko-mazurskim „w trosce o owady zapylające’’): 

 

66 II Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

20 

24. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie 

dotacji celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach Konkursu pn. 

Sadzenie drzew i krzewów miododajnych, jako sposób na ochronę 

bioróżnorodności w województwie warmińsko-mazurskim „w trosce o owady 

zapylające’’ – referująca: p. Sylwia Jaskulska – Wicemarszałek Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 12:28 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 29 

Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 
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8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

25. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji 

celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach konkursu „Podaj łapę”  

w 2024 r.  

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany przez Komisję Budżetu i Finansów.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej gminom w formie dotacji celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach 

konkursu „Podaj łapę” w 2024 r.): 

 

66 II Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

21 

25. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie 

dotacji celowej na realizację zadań własnych gmin w ramach konkursu „Podaj 

łapę” w  2024 r. – referująca: p. Maria Bąkowska - Członek Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 12:29 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 29 

Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 
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Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

26. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr LVII/929/24 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 marca 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej gminom i powiatom w formie dotacji celowej na realizację zadań 

własnych gmin i powiatów w ramach konkursu „Małe granty na infrastrukturę 

sportową w województwie warmińsko-mazurskim w 2024 r.”. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr LVII/929/24 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 marca 2024 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej gminom i powiatom w formie dotacji celowej na realizację 

zadań własnych gmin i powiatów w ramach konkursu „Małe granty na infrastrukturę 

sportową w województwie warmińsko-mazurskim w 2024 r.”): 

 

66 II Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 



35 

 

22 

26. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr LVII/929/24 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 marca 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej gminom i powiatom w formie dotacji celowej na realizację zadań 

własnych gmin i powiatów w ramach konkursu „Małe granty na infrastrukturę 

sportową w województwie warmińsko-mazurskim w 2024 r.” – referująca: p. 

Maria Bąkowska - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 12:30 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 29 

Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 

Patryk 
ZA 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 



36 

 

27. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przez Sejmik Województwa Warmińsko-

Mazurskiego Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie. 

 

Radny Marcin Kazimierczuk zapytał, kto został zgłoszony na ww. stanowisko.  

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że wyznacza się p. Joannę Michalską-Reda.  

 

Radny Marcin Kazimierczuk zapytał, czy jako Klub Radnych Prawa  

i Sprawiedliwości mogą zgłosić kandydata. Następnie zgłosił kandydaturę radnego Piotra 

Andruszkiewicza.   

 

Ponieważ nie było innych zgłoszeń, Przewodniczący Sejmiku zarządził głosowanie 

nad zgłoszonymi kandydatami.  

 

Ze względów technicznych, Przewodniczący Sejmiku zarządził 5-minutową przerwę.  

 

Przewodniczący Sejmiku wznowił obrady i oddał głos radnemu Marcinowi 

Kazimierczukowi.  

 

Radny Marcin Kazimierczuk zwrócił uwagę, że ww. projekt uchwały nie był 

procedowany na posiedzeniach Komisji, dlatego zaproponował zdjęcie go z porządku obrad.  

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że porządek obrad został przegłosowany,  

a następnie oddał głos Radcy Prawnemu.  

 

Radca Prawny, p. Mirosław Antoszewski wyjaśnił, że zgodnie z ustawą Prawo 

ochrony środowiska, jeśli Sejmik nie wyznaczy nowego wiceprzewodniczącego w terminie 

30 dni od wygaśnięcia mandatu dotychczasowego  wiceprzewodniczącego, Minister właściwy 

do spraw klimatu może  powołać na to stanowisko swojego przedstawiciela, bez konsultacji  

z Sejmikiem.   

 

Radny Marcin Kazimierczuk zwrócił uwagę na konieczność zwołania posiedzenia 

odpowiedniej Komisji w celu omówienia wspomnianego projektu uchwały. W związku z tym 

zgłosił wniosek formalny o usunięcie tego punktu z porządku obrad oraz jego rozpatrzenie 

najpierw na posiedzeniu Komisji Sejmiku, a następnie na sesji. 

 

 

Przewodniczący Sejmiku przypomniał, że jeżeli Sejmik nie wyznaczy kandydata, 

wówczas Minister powoła swojego przedstawiciela. Przypomniał, że zostały zgłoszone dwie 

kandydatury, które będą  poddane pod głosowanie.  

 

Następnie Przewodniczący Sejmiku poddał wniosek formalny radnego Marcina 

Kazimierczuka pod głosowanie.  

Za przyjęciem wniosku radnego Marcina Kazimierczuka głosowało – 12 radnych, 

przeciw – 17, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Wniosek formalny radnego Kazimierczuka): 
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66 II Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

23 27. Wniosek formalny radnego Kazimierczuka 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 12:43 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 12 

Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 17 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

PRZECIW 18. Politewicz Tadeusz PRZECIW 

4. 
Bąkowska 
Maria 

PRZECIW 19. Ruda Elżbieta PRZECIW 

5. Bobek Jan ZA 20. Słoma Jarosław PRZECIW 

6. Chyl Marek PRZECIW 21. Sobiech Katarzyna PRZECIW 

7. 
Homza 
Zbigniew 

PRZECIW 22. Sobierajski Tadeusz PRZECIW 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

PRZECIW 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

PRZECIW 24. Turlej Robert PRZECIW 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 27. Wilczek Rafał PRZECIW 

13. 
Królak 
Katarzyna 

PRZECIW 28. Wisowaty Bogusław PRZECIW 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

PRZECIW 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

PRZECIW    

 

W dalszej części, Przewodniczący Sejmiku wyjaśnił zasady głosowania w sprawie 

wyboru kandydatów i przypomniał, że zostały wskazane dwie kandydatury. 
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Kolejno radna Bogusława Orzechowska poprosiła o zaprezentowanie radnym 

zgłoszonych kandydatów na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie. 

 

Radny Piotr Andruszkiewicz oraz p. Joanna Michalska-Reda zaprezentowali swoje 

kandydatury.  

 

Radny Marcin Kazimierczuk zwrócił uwagę, że radny Piotr Andruszkiewicz  posiada 

odpowiednie kwalifikacje dotyczące zasiadania w radach nadzorczych spółek Skarbu 

Państwa, w związku z tym zapytał, czy p. Joanna Michalska-Reda posiada właściwe 

kwalifikacje.  

 

Pani Joanna Michalska-Reda wyjaśniła, że nie posiada uprawnień do zasiadania  

w radach nadzorczych spółek Skarbu Państwa. Następnie wskazała, że Wojewódzki Fundusz 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie nie jest takim podmiotem i nie 

wymaga posiadania wymienionych uprawnień. 

 

Ponieważ nie było więcej uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał kandydaturę radnego 

Piotra Andruszkiewicza pod głosowanie.  

Za kandydaturą radnego Piotra Andruszkiewicza głosowało – 10 radnych, przeciw – 18, 

wstrzymało się – 1. 

 

Imienne wyniki głosowania (kandydatura radnego Piotra Andruszkiewicza): 

 

66 II Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

24 27. Piotr Andruszkiewicz 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 12:48 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 10 

Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 18 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 1 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 
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2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

PRZECIW 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

PRZECIW 18. Politewicz Tadeusz PRZECIW 

4. 
Bąkowska 
Maria 

PRZECIW 19. Ruda Elżbieta PRZECIW 

5. Bobek Jan WSTRZYMUJĘ SIĘ 20. Słoma Jarosław PRZECIW 

6. Chyl Marek PRZECIW 21. Sobiech Katarzyna PRZECIW 

7. 
Homza 
Zbigniew 

PRZECIW 22. Sobierajski Tadeusz PRZECIW 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

PRZECIW 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

PRZECIW 24. Turlej Robert PRZECIW 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 27. Wilczek Rafał PRZECIW 

13. 
Królak 
Katarzyna 

PRZECIW 28. Wisowaty Bogusław PRZECIW 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

PRZECIW 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

PRZECIW    

 

Następnie Przewodniczący Sejmiku poddał kandydaturę p. Joanny Michalskiej-Reda 

pod głosowanie.  

Za kandydaturą p. Joanny Michalskiej Reda głosowało – 18 radnych, przeciw – 5, 

wstrzymało się – 4. 

 

Imienne wyniki głosowania (kandydatura p. Joanny Michalskiej-Reda) 

 

66 II Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

25 27. Joanna Michalska-Reda 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 12:48 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 18 

Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 5 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 4 

  Obecni niegłosujący 2 



40 

 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 16. Orzechowska Bogusława PRZECIW 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan WSTRZYMUJĘ SIĘ 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr PRZECIW 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

OBECNY 25. Ulewicz Bożenna PRZECIW 

11. Kochan Łukasz WSTRZYMUJĘ SIĘ 26. Warot Paweł PRZECIW 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

OBECNY 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa PRZECIW 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że wybrano kandydaturę p. Joanny 

Michalskiej-Reda na Wiceprzewodniczą Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku przedstawił projekt uchwały, 

informując m.in., że wyznacza się p. Joannę Michalską-Reda na Wiceprzewodniczącą Rady 

Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Olsztynie. Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 25 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 4. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przez Sejmik 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie): 

 

66 II Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 
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26 

27. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia przez Sejmik Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie– referująca: p. 

Maria Bąkowska - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 12:50 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 25 

Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 4 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława WSTRZYMUJĘ SIĘ 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł WSTRZYMUJĘ SIĘ 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa WSTRZYMUJĘ SIĘ 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    
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28. Podjęcie uchwały w sprawie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym. 

 

Przewodniczący Sejmiku zgłosił autopoprawkę do projektu uchwały, informując,  

że w §3 po wyrazie „Przewodniczącemu” dodaje się wyraz „Sejmiku”. 

 

Radny Piotr Andruszkiewicz zapytał o przyczyny zmiany terminu procedowania 

przedmiotowej uchwały, zaznaczając, że pierwotnie miała być rozpatrywana na sesji  

w czerwcu br.  

 

Przewodniczący Sejmiku wyjaśnił, że wpłynęły dodatkowe wyjaśnienia  

od Pracodawcy co skutkowało przygotowaniem wspomnianego projektu uchwały. Ponadto 

poinformował, że dokumenty w tej sprawie zostały  przekazane na Komisjach.  

 

Radny Marcin Kazimierczuk zapytał, na których Komisjach zostały przedstawione 

dokumenty dotyczące wspomnianego projektu uchwały. Wskazał, że projekt uchwały miał 

być procedowany dopiero w czerwcu br.  

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że projekt uchwały nie był procedowany  

na Komisjach.  

 

Radny Marcin Kazimierczuk poprosił, aby w przyszłości materiały sesyjne były 

kierowane bezpośrednio na posiedzenia Komisji. Dodatkowo zwrócił się z prośbą  

o  zachowanie prawdomówności. 

 

Przewodniczący Sejmiku zadeklarował, że podejmie wszelkie starania, aby podobne 

sytuacje nie miały miejsca w przyszłości. 

 

Radca Prawny, p. Mirosław Antoszewski wyjaśnił, że Przewodniczący Sejmiku 

popełnił przejęzyczenie, mówiąc o Komisjach, ponieważ dokumenty zostały przekazane  

na posiedzenia Klubów Radnych. 

Ponieważ nie było więcej uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 18 radnych, przeciw – 10, wstrzymało się – 1. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zgody na rozwiązanie 

stosunku pracy z radnym): 

66 II Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

27 

28. Podjęcie uchwały w sprawie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym  – 

referujący: p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 12:53 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 18 
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Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 10 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 1 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

PRZECIW 16. Orzechowska Bogusława PRZECIW 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna PRZECIW 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan WSTRZYMUJĘ SIĘ 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr PRZECIW 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

PRZECIW 25. Ulewicz Bożenna PRZECIW 

11. Kochan Łukasz PRZECIW 26. Warot Paweł PRZECIW 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

PRZECIW 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa PRZECIW 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

29. Skargi, Wnioski, Petycje. 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że do Sejmiku wpłynęły dwie skargi 

i petycja, które planowane są do rozpatrzenia na kolejnej sesji Sejmiku, po wypracowaniu 

stanowiska przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

30. Sprawy organizacyjne Sejmiku. 

  

- podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Samorządu 

Terytorialnego i Bezpieczeństwa Publicznego 
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Przewodniczący Sejmiku poinformował, że radny Piotr Andruszkiewicz zwrócił się  

z wnioskiem o wycofanie swojej kandydatury ze składu Komisji Samorządu Terytorialnego 

i Bezpieczeństwa Publicznego. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym 

Komisji Samorządu Terytorialnego i Bezpieczeństwa Publicznego): 

 

 

66 II Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

28 

30. podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Samorządu 

Terytorialnego i Bezpieczeństwa Publicznego – referujący: p. Bogdan Bartnicki - 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 12:55 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 29 

Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 
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11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    
 

 

- podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Budżetu i Finansów  

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że radny Rafał Wilczek zwrócił się 

z wnioskiem o wycofanie swojej kandydatury ze składu Komisji Budżetu i Finansów. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym 

Komisji Budżetu i Finansów): 

 

 

66 II Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

29 

30. podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Budżetu i 

Finansów – referujący: p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 12:55 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 29 

Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. Bąkowska ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 
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Maria 

5. Bobek Jan ZA 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    
 

 

 

- podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Rozwoju  Obszarów 

Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że radny Rafał Wilczek zwrócił się 

z wnioskiem o wycofanie swojej kandydatury ze składu Komisji Rozwoju  Obszarów 

Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym 

Komisji Rozwoju  Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej): 

 

 

66 II Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

30 

30. podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Rozwoju  

Obszarów Wiejskich Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej– 

referujący: p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 12:56 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 29 
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Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    
 

 

- podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Strategii Rozwoju  

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że radny Bogusław Wisowaty zwrócił się 

z wnioskiem o wycofanie swojej kandydatury ze składu Komisji Strategii Rozwoju. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym 

Komisji Strategii Rozwoju): 
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66 II Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

31 

30. podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Strategii 

Rozwoju – referujący: p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 12:56 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 29 

Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

- podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Współpracy 

Międzynarodowej 
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Przewodniczący Sejmiku poinformował, że radny Bogusław Wisowaty zwrócił się 

z wnioskiem o wycofanie swojej kandydatury ze składu Komisji Współpracy 

Międzynarodowej. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym 

Komisji Współpracy Międzynarodowej): 

 

66 II Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

32 

30. podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Współpracy 

Międzynarodowej– referujący: p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 12:57 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 29 

Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 

Piotr 
ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 
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10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

 -  podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Współpracy 

Międzynarodowej  

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że na wniosek radnego Rafała Wilczka 

odwołuje się go ze składu Komisji Współpracy Międzynarodowej. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym 

Komisji Współpracy Międzynarodowej): 

 

66 II Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

33 

30. podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Współpracy 

Międzynarodowej – referujący: p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 12:57 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 29 

Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię Głos Lp.  Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 
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3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

- podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Rozwoju  Obszarów 

Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że powołuje się radnego Bogusława 

Wisowatego do składu Komisji Rozwoju Obszarów Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 29 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym 

Komisji Rozwoju  Obszarów Wiejskich Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej): 

66 II Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

34 

30. podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Rozwoju  

Obszarów Wiejskich Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej– 

referujący: p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 12:58 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 29 
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Liczba 

obecnych 
29 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
0 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Słoma Jarosław ZA 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    

 

- podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienie składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Przewodniczący Sejmiku poinformował, że powołuje się radną Elżbietę Ruda  

do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Ze względów technicznych, Przewodniczący Sejmiku zarządził 5-minutową przerwę.  

Przewodniczący Sejmiku wznowił obrady i poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 28 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienie składu Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego): 
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66 II Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

35 

30. Podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienie składu Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego – referujący: p. Bogdan 

Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 13:05 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 28 

Liczba 

obecnych 
28 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
1 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Słoma Jarosław NIEOBECNY 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    
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- podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 

Przewodniczący Sejmiku poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku, p. Marek Chyl zgłosił kandydaturę radnego Jana 

Bobka.  

Radny Jan Bobek wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 27 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego): 

 

 

66 II Sesja VII kadencji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Głosowanie 

36 

30. podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego – referujący: 

p. Bogdan Bartnicki - Przewodniczący Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 
 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 13:06 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 27 

Liczba 

obecnych 
28 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
1 Głosy wstrzymujące się 1 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Słoma Jarosław NIEOBECNY 
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6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 27. Wilczek Rafał WSTRZYMUJĘ SIĘ 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    
 

 

- podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rozwoju  Obszarów 

Wiejskich, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 

Przewodniczący Sejmiku poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego 

Komisji Rozwoju  Obszarów Wiejskich Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Wicemarszałek Województwa, p. Sylwia Jaskulska zgłosiła kandydaturę radnego 

Bogusława Wisowatego.  

Radny Bogusław Wisowaty wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Ponieważ nie było uwag, Przewodniczący Sejmiku poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.  

Za podjęciem uchwały głosowało – 28 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Imienne wyniki głosowania (Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Rozwoju  Obszarów Wiejskich Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego): 
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30. podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rozwoju  

Obszarów Wiejskich Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego – referujący: p. Bogdan Bartnicki - 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 13:07 
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Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 28 

Liczba 

obecnych 
28 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
1 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Słoma Jarosław NIEOBECNY 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna ZA 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 

Marcin 
ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    
 

 

 

31. Przyjęcie protokołu z obrad I Sesji Sejmiku z dnia 07.05.2024 r. i 14.05.2024 r. 

 

W związku z brakiem uwag do protokołu, Przewodniczący Sejmiku zarządził 

głosowanie. 

Za przyjęciem protokołu głosowało 27 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. 

 

Imienne wyniki głosowania (Przyjęcie protokołu z obrad I Sesji Sejmiku z dnia 

07.05.2024 r. i 14.05.2024 r.): 
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31. Przyjęcie protokołu z obrad I Sesji Sejmiku z dnia 07.05.2024 r. i 14.05.2024 

r. 

Typ głosowania jawne Data głosowania:  28.05.2024 13:08 

 

Liczba 

uprawnionych 
29 Głosy za 27 

Liczba 

obecnych 
28 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
1 Głosy wstrzymujące się 1 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp. Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos 

1. 
Andruszkiewicz 
Piotr 

ZA 16. Orzechowska Bogusława ZA 

2. 
Astramowicz-
Leyk Teresa 

ZA 17. Piątek Anna ZA 

3. 
Bartnicki 
Bogdan 

ZA 18. Politewicz Tadeusz ZA 

4. 
Bąkowska 
Maria 

ZA 19. Ruda Elżbieta ZA 

5. Bobek Jan ZA 20. Słoma Jarosław NIEOBECNY 

6. Chyl Marek ZA 21. Sobiech Katarzyna ZA 

7. 
Homza 
Zbigniew 

ZA 22. Sobierajski Tadeusz ZA 

8. 
Hordejuk 
Bernadeta 

ZA 23. Soćko Piotr ZA 

9. 
Jaskulska 
Sylwia 

ZA 24. Turlej Robert ZA 

10. 
Kazimierczuk 
Marcin 

ZA 25. Ulewicz Bożenna WSTRZYMUJĘ SIĘ 

11. Kochan Łukasz ZA 26. Warot Paweł ZA 

12. 
Kozłowski 
Patryk 

ZA 27. Wilczek Rafał ZA 

13. 
Królak 
Katarzyna 

ZA 28. Wisowaty Bogusław ZA 

14. 
Kuchciński 
Marcin 

ZA 29. Wiśniewska Ewa ZA 

15. 
Lewkowicz 
Magdalena 

ZA    
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32. Sprawy różne. 

 

Radny Marcin Kazimierczuk  poruszył temat środków unijnych, które zostały 

zamrożone przez Komisję Europejską na przebudowę Portu Morskiego w Elblągu i odnosząc 

się do informacji przekazanych podczas sesji w poprzedniej kadencji, zapytał, czy pojawiła 

się szansa renegocjacji i, czy  Zarząd Województwa  podjął stosowne kroki w celu 

rozpoczęcia negocjacji  w sprawie odblokowania środków.  

 

Marszałek Województwa przypomniał, że kilka miesięcy temu informował,  

że pierwszy okres reprogramowania, w którym można podjąć działania w powyższym 

zakresie, to trzeci i czwarty kwartał 2025 roku. Zapewnił, że jeśli będzie taka możliwość, 

Zarząd Województwa zajmie się tym tematem szybciej. 

 

Radna Bożenna Ulewicz, na  prośbę Stowarzyszenia Ekologicznego WARTO BYĆ  

z Biskupca, w związku z faktem dokonania zmian w pozwoleniu zintegrowanym dla  firmy 

Egger  Biskupiec w Biskupcu z 26 kwietnia 2023 r.,  poprosiła o  następujące wyjaśnienia: 

I. Czy na terenie instalacji Egger Biskupiec eksploatowane są przedsięwzięcia, które 

należałoby zakwalifikować  do mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, 

a które nie zostały uwzględnione w raportach o oddziaływaniu na środowisko (nieobjęte 

decyzjami środowiskowymi ); chodzi o następujące instalacje: 

1. naziemny układ połączeń międzyobiektowych,  

2. podziemne zbiorniki magazynowe substancji lub mieszanin: 

a) ile wybudowano, o jakiej pojemności,   

b) jakie jest rzeczywiste przeznaczenie zbiorników podziemnych,  

c) jakie substancje i w jaki sposób są do nich doprowadzane,   

d) w jakiej decyzji wyrażono zgodę na ich eksploatację,   

3. naziemne zbiorniki magazynowe substancji lub mieszanin,  

4. zbiorniki magazynowe gazów łatwopalnych. 

II. Czy przed wydaniem w/w decyzji (zmieniającej poprzednie pozwolenie zintegrowane)  

Marszałek Województwa dokonał kontroli w/w instalacji, podczas której sprawdzane były 

instalacje do magazynowania substancji i mieszanin chemicznych, instalacje do ich 

przemieszczania oraz podziemne zbiorniki do magazynowania odpadów. Dodała,  

że Stowarzyszenie pismem z 9 kwietnia br. zwróciło się do Marszałka Województwa  

z szeregiem pytań, na które jeszcze nie otrzymało odpowiedzi. Poinformowała,  że złoży 

interpelację w powyższej sprawie.  

 

Radny Marcin Kazimierczuk, zgodnie z prośbą zgłoszoną przez mieszkańców  Gminy 

Markusy, Gronowo Elbląskie i Elbląg, zwrócił się z prośbą o zabezpieczenie środków  

z funduszy unijnych na modernizację urządzeń hydrotechnicznych na Żuławach Wiślanych. 

 W dalszej części przedstawił argumenty przemawiające za koniecznością wsparcia w tym 

zakresie.  

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku, p. Zbigniew Homza przypomniał radnym  

o konieczności złożenia oświadczeń majątkowych, informując, że termin na ich złożenie mija 

6 czerwca br.  

 

Radny Marcin Kazimierczuk wyraził zadowolenie z planowanej przebudowy drogi 

wojewódzkiej nr 507 na odcinku między Pieniężnem a Ornetą, finansowanej ze środków 

unijnych. Następnie, na prośbę mieszkańców powiatu lidzbarskiego, zaapelował  
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o uwzględnienie również przeprowadzenia  prac remontowych na odcinku pomiędzy Ornetą  

a Lubominem, dodając, że jest on w bardzo złym stanie.   

 

W dalszej części Radna Bożenna Ulewicz odniosła się m.in. do aktualnego składu 

Komitetu Monitorującego program regionalny Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 

2021-2027. 

 

33. Oświadczenia radnych. 

 

Nie wniesiono. 

 

34. Zamknięcie Sesji. 

 

Zamykając obrady II sesji Sejmiku, Przewodniczący Sejmiku podziękował za udział  

w sesji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, informując, że kolejna sesja 

planowana jest na 25 czerwca 2024 r. 

 

 

Przewodniczący Sejmiku 

 

      Bogdan Bartnicki  

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła:  

 

Sylwia Wiśniewska 


